(2004/10/18)
Disk増設ユニット
Disk増設ユニット
Disk増設ユニット
1.概要
[Disk増設ユニット]
型名 製品名 U数 備考
N8141-27A Disk増設ユニット(ラックマウント用) 1U HDDを 3台まで搭載可能

N8143-35 ラック取付用ブラケット
Disk増設ユニット(ラックマウント用) [N8141-27A]を、
以下の N型番のラックへ取り付ける場合、必須。
N8540-09,09AC,10,10AC,28,29,38
N8141-33 Disk 増設ユニットタワー
コンバージョンキット N8141-32/36/36Aを据置型に変換するキット
●N8141-27Aに実装可能な HDD－Ultra160 or Ultra2で動作
型名 製品名 備考
N8150-105 増設用18.1GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-106 増設用36.3GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-136 増設用73.2GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-134 増設用18.1GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-135 増設用36.3GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
Disk増設ユニット
●N8141-32に実装可能な HDD－Ultra160で動作
型名 製品名 備考
N8150-144 増設用18.1GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-145 増設用36.3GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-146 増設用73.2GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-147 増設用18.1GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-148 増設用36.3GB HDD Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-161 増設用18.1GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-162 増設用36.3GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-163 増設用73.2GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-171 増設用146.5GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-164 増設用18.1GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-165 増設用36.3GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-172 増設用73.2GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
注意：N8150-161/-162/-163/-171/-164/-165/-172を Disk増設ユニットに接続した場合、Ultra160 SCSI
で動作。
●N8141-36/-36Aに実装可能な HDD－Ultra320で動作
型名 製品名 備考
N8150-164 増設用 18.1GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-162 増設用 36.3GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-165 増設用 36.3GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-163 増設用 73.2GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-172 増設用 73.2GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-171 増設用 146.5GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
N8150-193 増設用 146.5GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),15000rpm
N8150-192 増設用 300GB HDD Ultra320 SCSI/Ultra160 SCSI/Ultra2 SCSI
/Ultra SCSI(Wide),10000rpm
注意：Ultra320対応コントローラ(N8103-80/-81)配下で Ultra320SCSI HDDのみ接続可能。
同一コントローラ配下で回転数の異なる HDDを混在して搭載不可。
Disk増設ユニット